entériné par la plus prochaine Assemblée et partout ailleurs, par une décision collective des 
Actionnaires réunis en Assemblée Générale Extraordinaire. 

CHAPITRE B ~ CAPITAL SOCIAL - ACTIONS  

ARTICLE 6 – CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de neuf mille trois cents euros (9.300 €), divisé 
en 93 Actions ordinaires de 100 (cent) euros de valeur nominale, libérées à hauteur de 
100%, toutes de même catégorie et de même nature. 

ARTICLE 7 – PRINCIPES LIES A LA LIBÉRATION DES ACTIONS 

Les Actions souscrites en numéraire doivent être obligatoirement libérées de la moitié de